
Vanilla Smoothie Blended Crème Drink Mix

Vanilla Smoothie Blended Crème Drink Mix

Product Last Saved Date:15 March 2016

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protein

Blended Crème Drink Mix

INGREDIENTS: Sugar, Coconut Oil, Corn Syrup Solids, Nonfat Milk, Maltodextrin, Sodium Caseinate (a milk derivative), Natural and Artificial Flavors,
Silicon Dioxide (anticaking agent), Salt, Dipotassium Phosphate, Propylene Glycol Esters of Fatty Acids, Mono- and Diglycerides, Carrageenan, Soy
Lecithin, Guar Gum, Xanthan Gum, Annatto Extract (for color).

31 GRM

150 60

21 g

9%

6 g 30%

0 g

0 mg 0%

80 mg 3%

6 g

0 g 0%

16 g

2 g

0% 0%

4% 0%

Drinks Flavoured – Ready to Drink

GPC Description

Big Train

Brand Brand Owner

Kerry Ingredients & Flavours

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

18.78 LBR 17.5 LBR USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

11.75 INH 8 INH 10 INH 20x4 547 Days 45 FAH / 85 FAH

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

Store under ambient conditions

256

Blended (16 fl oz): Add 5 fl oz water or milk to blender. Add 2 scoops of drink mix  Add 1.5 cups ice.
Blend until smooth. Hot (8 fl oz): Add 7 fl oz hot water or milk. Stir in 2 scoops of drink mix.

TELEPHONE: 800-325-3383

 Product Specifications:

Use as directed

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

7%

Per Srv Per Srv

0.544 FTQ

Volume

BT.710100

Man Prod
Code Pack

5 X 3.5 LB414543

Dist Prod
Code

10642628035070

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info Provided'):

Peanuts - NEggs - N

Soy - C

Fish - N

Milk - C

Crustacean - N
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